
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од дванаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации 

Дванаесетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од претседателот на 

Комисијата се одржа на 12.10.2017 година, со почеток во 12:00 часот во просториите на Агенцијата за 

електронски комуникации. 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател, 

2. Славе Веловски, член; 

3. Петар Есмеров, член 

4. Горан Велинов, член 

5. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата, 

6. Бојана Стефановска- Советник на Директорот за правни работи- во својство на записничар, 

- Членот на комисијата, Дешира Имери беа оправдано отсутна. 

 

На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од единаесетиот состанок на Комисијата одржан на 21.08.2017 и 

усвојување на предлог дневниот ред за дванаесетиот состанок за 2017 година на Комисијата на АЕК; 

Записникот од единаесетиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот ред. 

2. Барање согласност за јавна набавка на услуга- Ревизија на финансиското работење на АЕК и на 

Компензацискиот  фонд за универзална услуга;  

Комисијата даде согласност за јавна набавка на услуга- Ревизија на финансиското работење на АЕК и 
на Компензацискиот  фонд за универзална услуга; 
 

3. Барање согласност за јавна набавка на стока – ХТЗ опрема; 

Комисијата даде согласност за јавна набавка на стока – ХТЗ опрема имајќи во предвид дека истата е 

предвидена во планот за јавни набавки. 

4. Барање согласност за јавна набавка на услуга - Сервисирање на пумпи и цевна инсталација за 

водоснабдување со вода за пиење и против пожарна хидрантска мрежа во КМЦ Зајчев рид – Скопје 

Комисијата даде согласност за ваков вид на јавна набавка согласно планот за јавни набавки. 

 



 

5. Барање согласност за јавна набавка на стока  – Течни горива за затоплување; 

Комисијата даде согласност за ваков вид на јавна набавка согласно планот за јавни набавки. 

6. Барање согласност за јавна набавка на стока – Прехрамбени продукти и пијалоци; 

Комисијата даде согласност за ваков вид на јавна набавка имајќи во предвид дека истата е 

предвидена во планот за јавни набавки. 

7. Барање согласност за јавна набавка на стока  – Воздушни завеси;  

Комисијата даде согласност за ваков вид на јавна набавка согласно планот за јавни набавки. 

8. Барање согласност за јавна набавка на услуга – испитување на јавното мислење; 

Комисијата даде согласност за ваков вид на јавна набавка имајќи во предвид дека истата е 

предвидена во планот за јавни набавки. 

9. Разно. 

Членовите на комисијата го разгледаа дописот од Државната комисија за спречување на корупција 

околу барањето поднесено од страна на Агенцијата во врска со измени и дополнувања на Годишниот 

финансиски план на АЕК за 2017 година по што заклучија дека треба да се почека со ваквиот вид на 

измени и покрај фактот што предлог измените на истиот се поминати на јавна расправа и законски 

предвидениот рок е поминат, и тоа до конечно завршување на изборниот процес.  

 

Состанокот заврши на 12.10.2017 во 16:00 часот. 

 

Гордана Клинчарова, член __________________ 

Славе Веловски, член ______________________  

Петар Есмеров, член________________________ 

Горан Велинов, член________________________ 

 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


